
SERVISNÍ SMLOUVA č. S 0276/2019/MBal

1. Smluvní stranv

1.1 Zhotovitel:

Se sídlem:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupeny ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsaný u:

1.2 Objednatel:

Zastoupcný ve věcech smluvních:

Zastoupeny" ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsaný u:

11. Místo plnění

2.1 Místem plnění je Hasičský záchranný sbor

Ill. Předmět plnění

KLIMARK Czech s.r.o.

Rudé armády 2004/17a. 733 01 Karviná — Hranice

Romanem .Vlamulou

Ladislavem Lánským

Romanem Mamulou

27816729

CZ27816729

KOS v Ostravě oddíl C vložka 52635

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/, 729 3O Ostrava —

Moravská Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 718 00 Ostrava - Radvanice

Bc. Alešem Boháčem, MBA. starostou obvodu

Be. Richardem Dudkem

00845451

CZ00845451

tel:

Ostrava Radvanice. ul. 'l'čšinská.

3.1 Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat služby podle sjednaných

termínů, podmínek a dohodnutých programů stanovených v této smlouvě. jež dohromady tvoří

servisní smlouvu mezi zhotovitelem a objednatelem.

3.2 Služby zhotovitele zahrnujíjednak preventivní prohlídky a plánovanou údržbu zařízení na

nucenou výměnu vzduchu, dále opravy těchto zařízení ve sj ednanóm rozsahtn včetně dodávek

náhradních dílů (dálejen ND). Služby zhotovitele se vztahují na všechna zařízení vyjmenovaná

v odst. 3.3 tohoto článku.

3.2.1 Preventivní prohlídkv a plánovaná údržba



. Preventivní prohlídka a plánovaná údržba bude prováděna min.l x ročně. vždy na základě

písemné výzvy objednatele a po dobu trvání této smlouvy.

0 Pokud není tato smlouva datována dnem uvedení zařízení do provozu. resp, po provedení

provozních zkoušek, je počátek provádění preventivních prohlídek a plánované údržby

totožný s datem podpisu této smlouvy.

. Zhotovitel vlastní systém preventivních údržbových úkolu, nářadí a testovacích zařízení.

Provádí evidenci celého procesu údržby: opravářskych aktivit. soupis všech prací na zařízení a

výměnných součástí a provádí zápis do knihy provozu.

3.2.2 ()pravv

o Zhotovitel na základě preventivních prohlídek a plánované údržby kontroluje stav zařízení a

oznamuje objednateli jakoukoli dysfunkci nebo poruchu zařízení. Současně předloží

objednateli předběžnou cenovou kalkulaci nákladů nezbytne opravy včetně rozpisu prací a

součástek. Po obdržení písemného souhlasu objednatele k opravě zařízení převezme

odpovědnost za celé zařízení a provede opravu.

. Písemně odsouhlasení předběžné cenove opravy objednatelemje považováno za řádnou

objednávku opravy. 'l'olerance překročení předem stanovené ceny dol 0% je přípustná. je-li

řádně doložen a předem konzultován důvod k překročení.

. Zhotovitel je povinen při hrozícím překročení limitu opravy o více než 10% požádat

objednatele o písemně odsouhlasení vyše hodnoty opravy.

. Náhradní díly budou účtovány podle aktuálního ceníku náhradních dílu.

. Náhradní díly (vč. prací a s tím souvisejících činností) použité pro opravy v rámci záruční

doby (záruční opravy) jsou poskytovány objednateli bezplatně.

3.3 Služby Zhotovitcle se vztahují na všechna tato zařízení:

Odsávací zařízení výfukových plynu lkpl

Rámeček s liltrem lkpl

Ostatní zařízení (ventilátory, vyústky. klapky) lkpl

\!

IV. Cas plnění

4.1 Tato smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami aje uzavřena na dobu

neurčitou. Výpovědní lhůtaje tříměsíční a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po

domčení písemné výpovědi.

4.2 Všechny služby poskytované v rámci této smlouvy budou poskytovány v průběhu běžné pracovní

doby, tj. pondělí až pátek mezi 7.00 — 15.00 hod.. pokud nebude smluvními stranami dohodnuto

jinak.

4.3 Zhotovitel zaručuje, že se dostaví na místo určené k odstranění závady následovně:

0 pokud bude závada objednatelem nahlášena do 8.00 hodim dostaví se zhotovitel na místo

určení nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady,

. pokud bude závada objednatelem nahlášena po 8,00 hodině dostaví se zhotovitel na místo

určení nejpozději do 48 hodin od nahlášení závady,

' nahlášení poruchy se rozumí telefonicky, písemně nebo elektronicky na níže uvedený li-mail

4.4 Objednatel si vyhrazuje právo. bude-li to nezbytně nutné, kontaktovat zhotovitele mimo dny a

hodiny specifikované v bodě 4.2 .

4.5 Pro případ prodlení Zhotovitele s nástupem na zahájení opravy smluvní strany sjednávají smluvní

pokutu ve vyší 300,- Kč za každý den prodlení. Nárok Obj ednatele na náhradu škody. příp.

následně škody tímto není dotčen.



V. Cena

5.1 Servisní poplatek za provedení preventivní prohlídky zařízení specifikovaných v bodě 3.3 ~jc

stanovena celkovou částkou 4.175,—- Kč bez DPH za 1 servisní zákrok.

servisní práce

servisní práce lkpl 3.040.-- Kč bez DPH

materiál - filtry 1 kpl 295," Kč bez DPH

doprava 70km x 12,-- Kč/km 840,-- Kč bez DPH

Celkem bez DPH 4.175,-- Kč bez DPH

5.2 V této ceně - servisním poplatku - není uveden použitý materiál, na který se nevztahují záruční

podmínky dodavatele a který bude fakturován zvlášť. Dále není obsažen materiál potřebný pro

opravy způsobené neodbomou manipulací nebo provozováním mimo návrhové podmínky.

5.3 V ceně servisního poplatku není obsažena částka za provedený urgentní servisní zásah, který

prokazatelně není zapříčiněn dodaným zařízením, jako je např. chybné zregulování, porucha el.

energie, výpadek topného systemu, provoz při jiných než návrhových podmínkách atd. Cena za

marný urgentní zásah bude stanovena na základě skutečných nákladů.

5.4 Urgentní zásahy, opravy a práce, které nebude možné specifikovat před zahájením prací v cenové

nabídce budou provedeny a následně fakturovány dle skutečnosti na základě potvrzeného výkazu

práce a materiálu včetně dopravného, přičemž ceny jsou stanoveny takto:

. Sazba na práci- 480,00 Kč/ 1 hod./] pracovníka

. Dopravné - 12,00 Kč/ 1 Km

. Materiál — dle skutečnosti

5.4 Uvedené ceny lze měnit pouze na základě vzáj emnč odsouhlaseného písemného dodatku.

Vl. Platební podmínky

6.1 Servisní poplatek bude hrazen ihned po provedení práce na základě faktury, která bude

zhotovitelem vystavena se lhůtou splatnosti l0 dnů. Přílohou faktury bude výkaz o provedení

prohlídky potvrzený zástupcem objednatele,

6.2 Náklady spojené s úkony. na které se nevztahuje servisní poplatek. bude zhotovitelem vystavena

faktura se lhutou splatnosti 10 dnů. jejíž přílohou bude výkaz o skutečném provedení prací a

dodaných materiálů potvrzený zástupcem objednatele.

6.3 Objednatel je povinen zaplatit fakturu ve lhůtě splatnosti. Faktura se považuje za zaplacenou dnem

připsání částky na účet zhotovitele.

6.4 V případě prodlení s úhradou faktur sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,1%

z dlužné částky za každý den prodlení. Nárok Zhotovítele na náhradu škody tímto není dotčen.

6.5 V případě, že objednatel nedodrží platební podmínky, zhotovitel nemusí dodržovat servisní plán

prací a může je dočasně přerušit. Pokračování smluvních závazků nastane okamžitě po vyrovnání

pohledávek. Tato přestávka servisní činnosti může mít za následky zvýšené náklady na odstranění

závad vlivem neprovádění servisu.

VII. Ostatni ujednání

7.1 Kontaktní údaje a osoby zhotovitele (telefonní čísla. fax, mobilní čísla. e-mail:

. KLIMARK Czech s.r.o., Rudé armády 2004/1721, 73301 Karviná —- Hranice

sekretariát: tel./fax 596 31 l 428, e-mail: klimarkt'djklimarkcz

. Roman Mamula — mob. +420 725 818 204

. lng. Pavla Buglová mob. +420 725 590 090

0 Aleš Klívar — mob. +420 721 841 423

7.2 Kontaktní údaje a osoby objednatele:



0 Bc. Richard Dudek, DiS. tel: +420 724 190 746, e-mail: richarddudckQthsmsk.cz

7.3 Objednatel je povinen zajistit přístup na místo údržby v pracovních dnech od 7.00 do 15,00 hodin,

pokud nebude smluvními stranami ujednánojinak.

7.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno

paré.

7.5 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze se souhlasem obou smluvních stran

formou písemných dodatků k této smlouvě.

7.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7.7 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice usnesením

č. 258/14/19 ze dne 5. června 2019.

7.8 Tato smlouva podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění,

povinnosti uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. Smluvní strany

výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv

postupem podle citovaného zákona zajistí objednatel.

, „

, ., ‘. z" „ ., _,tm)

V han/ine, dne ........*: ..... f.../f V Ostrave Radvamcrch, dne .......... :r.’. .

Za zhotovitele: Za objednatele:

 

Bc. Aleš Boháč, MBA,

jednatel společnosti starosta

 

    

 

Ladislav L

jednatel sp


